О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата
Западно-Казахстанской области

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 7 марта 2025 года № 54.
Зарегистрирован в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области 14 марта
2025 года № 7497-07
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном

 и  акимат управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" "О правовых актах"
Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата
Западно-Казахстанской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Западно-Казахстанской области"
обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции Западно-Казахстанской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Западно-Казахстанской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Западно-Казахстанской области Н. Турегалиев

приложение
к постановлению акимата

Западно-Казахстанской области
от 7 марта 2025 года № 54

      1. Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 25 февраля 2010 года
№ 31 на государственном языке, на русском языке не принималось;
      2. Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 9 августа 2010 года №
179 на государственном языке, на русском языке не принималось;
      3.  акимата Западно-Казахстанской области от 16 апреля 2012 года Постановление
№65 "О внесении изменений в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 25 февраля 2010 года № 31 "Об установлении видов хозяйственной деятельности,
отрицательно влияющих на режим особо охраняемых природных территорий и
прилегающих территорий области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №3080);
      4.  акимата Западно-Казахстанской области от 11 сентября 2012 года Постановление
№ 166 "Об утверждении расположения специальных стационарных помещений для
распространения религиозной литературы и иных информационных материалов
религиозного содержания, предметов религиозного назначения" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №3097);

      5.  акимата Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2015 года Постановление
№ 374 "О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской
области от 11 сентября 2012 года № 166 "Об утверждении расположения специальных
стационарных помещений для распространения религиозной литературы и иных
информационных материалов религиозного содержания, предметов религиозного
назначения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под №4254);
      6.  акимата Западно-Казахстанской области от 29 марта 2016 года №Постановление
80 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения коммунального
имущества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под №4378);
      7.  акимата Западно-Казахстанской области от 15 апреля 2016 года Постановление
№128 "Об утверждении классификации видов работ, выполняемых при содержании,
текущем, среднем и капитальном ремонтах улиц населенных пунктов
Западно-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №4422).
      8.  акимата Западно-Казахстанской области от 27 января 2017 года Постановление
№19 "О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 29 марта 2016 года № 80 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения
коммунального имущества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под №4693);
      9.  акимата Западно-Казахстанской области от 25 февраля 2019 года Постановление
№45 "Об утверждении объемов субсидирования повышения продуктивности и
качества продукции аквакультуры (рыбоводства)" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под №5550);
      10.  акимата Западно-Казахстанской области от 19 ноября 2019 года Постановление
№300 "Об утверждении Правил реализации механизмов стабилизации цен на
социально значимые продовольственные товары по Западно-Казахстанской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под №5861);
      11.  акимата Западно-Казахстанской области от 15 апреля 2020 года Постановление
№69 "О внесении изменений в постановление акимата Западно–Казахстанской области
от 19 ноября 2019 года №300 "Об утверждении Правил реализации механизмов
стабилизации цен на социально значимые продовольственные товары по
Западно-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №6171);
      12.  акимата Западно-Казахстанской области от 29 июля 2022 года №Постановление
141 "О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 11 сентября 2012 года №166 "Об утверждении расположения специальных

стационарных помещений для распространения религиозной литературы и иных
информационных материалов религиозного содержания, предметов религиозного
назначения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под №29037);
      13.  акимата Западно-Казахстанской области от 7 апреля 2023 года Постановление
№83 "О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 11 сентября 2012 года № 166 "Об утверждении расположения специальных
стационарных помещений для распространения религиозной литературы и иных
информационных материалов религиозного содержания, предметов религиозного
назначения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под №7139-07);
      14.  акимата Западно-Казахстанской области от 8 декабря 2023 года Постановление
№309 "О внесении изменения в постановление акимата Западно–Казахстанской
области от 19 ноября 2019 года № 300 "Об утверждении Правил реализации
механизмов стабилизации цен на социально значимые продовольственные товары по
Западно-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №7293-07);
      15.  акимата Западно-Казахстанской области от 9 февраля 2024 года Постановление
№24 "О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 11 сентября 2012 года № 166 "Об утверждении расположения специальных
стационарных помещений для распространения религиозной литературы и иных
информационных материалов религиозного содержания, предметов религиозного
назначения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под №7325-07).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан